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Turun kaupunginhallitus 

Käyntiosoite: 

Puolalankatu 5 

PL 355, 20101 Turku 

turun.kaupunki@turku.fi 

puhelin: 02 330 000 

 

SONDIP - Varsinais-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liitto ry 

Hämeenkatu 15, 20500 Turku 

sondip@sondip.com 

puhelin: +358 50 521 3421 

 

Asia: Oikaisuvaatimus päätöksestä 9198-2020 / Omankielinen neuvontapalvelu 1.4.2021-

31.3.2023 (pienhankinta).   

Hankintapäätöksen (9198-2020) mukaisesti Turun kaupunki on päättänyt ostaa omankieliset 

neuvontapalvelut Monikulttuurinen päivähoito, koulu ja koti ry:ltä ajalle 01.04.2021-

31.3.2023 tarjotuin hinnoin ja tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaisin ehdoin. 

Tarjouspyynnössä pyydettiin neuvontapalvelun (sisältäen 14 eri kieltä) tuntihintaa ja 

ilmoitettiin, että annetuista tarjouksista valitaan hinnaltaan halvin. Monikulttuurinen 

päivähoito, koulu ja koti ry on Sondip ry:n jäsenyhdistyksenä ollut tietoinen Sondip ry:n 

tekemästä tarjouksesta kokonaisuudessaan, myös hinnasta, ja on käyttänyt sisäpiiritietoja ja 

asemaansa väärin. 

Perustelut: Turun kaupungin hankintapalvelut pyysi avoimella menettelyllä tarjouksia 

omankielisistä neuvontapalveluista avaten kilpailutuksen 4.12.2020. Tarjousten määräaika oli 

5.1.2021, johon mennessä tuli kaksi tarjousta; Monikulttuurinen päivähoito, koulu ja koti 

ry:ltä (MPKK) ja Varsinais-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liitto ry:ltä (Sondip ry). 

Varsinais- Suomalaisten monikulttuuristen yhdistysten kattojärjestönä Sondip ry on 

hallinnoinut Omankielisten neuvontapalvelua päättyneellä sopimuskaudella. Päätimme 

osallistua kilpailutukseen nyt uudelleen. 

Varsinais-Suomen monikulttuuristen yhdistysten liittona Sondip ry toimii monen pienen 

monikulttuurisen yhdistyksen kattojärjestönä. Omankielisten neuvontapalvelun seuraavaksi 

sopimuskaudeksi voittanut eli halvimman hinnan tarjonnut yhdistys on Monikulttuurinen 

päivähoito, koulu ja koti ry. Kyseinen yhdistys toimii Sondip ry:n jäsenyhdistyksenä ja heillä 

on edustajansa Sondip ry:n hallituksessa. MPKK:n edustaja, Mohammad Badawieh, toimii 

omassa yhdistyksessään, on yhdistyksensä edustaja Sondipissa ja on Sondip ry:n toinen 
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varapuheenjohtaja sekä toimii Omankielisessä neuvontapalvelussa arabiankielisenä 

neuvojana. Näistä päällekkäisistä rooleistaan huolimatta Mohammad Badawieh istui Sondip 

ry:n hallituksen kokouksissa päättämässä mm. kilpailutukseen osallistumisesta ja 

tarjoushinnasta jääväämättä itseään. Hän ei myöskään kertonut oman yhdistyksensä MPKK:n 

osallistumisesta samaiseen kilpailutukseen, joten Sondip ry:n muut jäsenet eivät olleet 

tietoisia tästä epäreilusta asetelmasta. Badawieh on käyttänyt sisäpiiritietoina Sondip ry:ltä 

tulleita tietoja mm. neuvojien henkilöllisyyksistä ja tarjouksessa käytettyä tuntihintaa 

saadakseen etua omalle yhdistykselleen MPKK:lle, samalla vahingoittaen kattojärjestöään.   

Vaatimus: Edellä mainituitten syitten takia Sondip ry vaatii tehdyn päätöksen (9198-2020) 

oikaisua, sillä käyty kilpailutus ei ole ollut tarjousten tehneiden osapuolten osalta tasapuolinen 

ja reilu, koska nyt voittaneen yhdistyksen edustaja on käyttänyt luottamustoimiasemaansa 

väärin, vahingoittamistarkoituksessa. Tehty päätös tulee kumota ja kilpailutus Omankielisestä 

neuvontapalvelusta tulee käynnistää uudelleen.  

Epäreilusta kilpailuasetelmasta tulee Sondip ry tarvittaessa valittamaan Markkinaoikeuteen. 

 

Turussa tammikuun 29. päivänä 2021 

Edvina Hafizovic 

Sondip ry:n hallituksen puheenjohtaja 

Sondip ry:n hallituksen puolesta 

 

  


